
Kraj Vysočina

Kupní smlouva &
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník11)

I.
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu této smlouvy pověřen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen „kupující“)

Žižkova 57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
RNDr. Jan Břížďala, člen Rady Kraje Vysočina 
70890749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

a

EFKO - karton s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen „prodávající “)

Dolní 347, 592 14 Nové Veselí
Miroslav Kotík, jednatel 
26915758
CZ26915758
Česká spořitelna, a.s.
500045862/0800

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, zkompletovat 
ho do sad dle podmínek uvedených v této smlouvě, dále jen „zboží“, a dodat ho do míst 
uvedených v přííoze č. 2 této smlouvy.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno 
jinak.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží převzetím jeho příslušné části od prodávajícího.



Kraj vysoa na
5. Kupující je povinen předat prodávajícímu nejpozději do 10 dnů od podpisu této 

smlouvy:
> grafické podklady ke zboží uvedenému v bodě 2) přílohy č. 1 této smlouvy;

6. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.

7. Prodávající je povinen nejpozdějí do 30 dnů od podpisu této smlouvy zaslat kupujícímu 
1 ks od každého zboží specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy. Kupující je oprávněn 
zaslat připomínky ke zboží nejpozději do 3 pracovních dnů od přijetí zboží. Za kupujícího 
je k tomuto oprávněna kontaktní osoba Ing. Jana Hadravová, MPA, tel.: 724 650 131, 
e-mail: hadravova.j@kr-vysocina.cz.

8. Prodávající je povinen nejpozději 15 dnů před plánovaným dodáním zboží zaslat 
kontaktní osobě kupujícího Ing. Janě Hadravové, MPA tel.: 724 650 131, e-mail: 
hadravova.j@kr-vysocina.cz . písemný plán distribuce respektující požadavky na distribucí 
uvedené v bodě 11 přílohy č. 1 této smlouvy. Kupující sí vyhrazuje právo nej později do 
25. 09. 2023 upřesnit počty sad pro jednotlivá distribuční místa, příp. kontaktní osoby 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

9. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

10. Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 
10 % ceny poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

11. Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý 
nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední 
novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

IV.
Čas a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno v souladu s plánem distribuce dle čl. Eli 
odst. 8 této smlouvy nejpozději do 13. 10.2023. O dodání zboží bude vždy sepsán 
předávací protokol. Za kupujícího je ktomu oprávněna kontaktní osoba uvedena v čl. III. 
odst. 8 této smlouvy, příp. jiná jí pověřená osoba.

2. Kupující není povinen převzít zboží, pokud při převzetí zboží zjistí, že zboží není dodáno 
v souladu s touto smlouvou. Případné další vady zboží budou řešeny v souladu s čl. VI. 
této smlouvy a dále zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



Kraj Vysočina
v.

Cena plnění, platební podmínky
1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy (zahrnující 

zejména kompletaci a dopravu) byla stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na 1 838144 Kč včetně DPH (slovy: jeden milión 
osm set třicet osm tisíc sto čtyřicet čtyři korun českých).

Zboží cena bez DPH v Kč DPH Cena s DPH v Kč

Buzola 232 800 Kč 48 888 Kč 281 688 Kč

Šablona Kraje Vysočina 90 000 Kč 18 900 Kč 108 900 Kč

Odměrný válec 436 800 Kč 91 728 Kč 528 528 Kč

Kádinka s nálevkou 64 800 Kč 13 608 Kč 78 408 Kč

Pasteurova pipeta 23 400 Kč 4 914 Kč 28 314 Kč

Plastová zkumavka 29 400 Kč 6 174 Kč 35 574 Kč

Plastová miska 87 000 Kč 18 270 Kč 105 270 Kč

Klíč k určování vodních 
bezobratlých živočichů

201 000 Kč 20 100 Kč 221 100Kč

Filatelistická ruční lupa 178 800 Kč 37 548 Kč 216 348 Kč

Cedník s rukojetí 68 400 Kč 14 364 Kč 82 764 Kč

Kompletace a distribuce 125 000 Kč 26 250 Kč 151 250 Kč

Celkem 1 537 400 Kč 300 744 Kč 1 838 144 Kč

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží jako 
celku.

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou 
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 



Kraj Vysočina
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si 
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“). Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná 
částka odepsána z účtu kupujícího.

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.

6. Cenu zboží je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám 
daňových předpisů upravujících výši sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek k této 
smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu minimálně 24 měsíců od 
okamžiku převzetí zboží kupujícím.

VIL
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému 
v čl. IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy kromě zákonných důvodů odstoupit, pokud:



Kraj Vysočina
a) prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném v čl. IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle 

této smlouvy.;
b) prodávající poruší povinnost uvedenou v čl. III. odst. 11 této smlouvy.
Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran vyjma identifikačních 
údajů smluvních stran uvedených v čl. I. této smlouvy a kontaktních osob smluvních 
stran. Tyto změny je povinna příslušná smluvní strana pouze písemné oznámit druhé 
smluvní straně.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

4. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Právní vztahy založené touto smlouvou a touto smlouvou neupravené se řídí zejména 
občanským zákoníkem.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji rádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

9. Nedílnou součásti této smlouvy je:
příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky.
příloha č. 2 - Seznam distribučních míst

10. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.



, Kraj vysocíMA
26 04 2023 RK 7209% .U,3

V Jihlavě dne......................dneV

za prodávajícího:

Miroslav Kotík
/ jednatel společnosti EFKO - karton s.r.o.

za kupujícího:

RMDr. JapBřŽďala 
člen Rady Kraje Vysočina



Kraj Vysoana
Příloha č. 1 kupní smlouvy- Specifikace předmětu zakázky

1) Buzola
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:
Buzola pro orientační běh obsahující označení světových stran, otočný úhloměr rozdělený 
po dvou stupních a záměrnou šipku (nebo rysku) pro určení azimutu, obsahuje i lupu a 
pravítko.
Rozměry buzoly min. 9x5 cm, max. 15 x 7 cm

2) Šablona Kraje Vysočina
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:
Měřítko 1: 800 000.
Otvory v místech okresních měst
Označení světových stran
Potisk: černý
Materiál: kašírovaná lepenka 2,0 mm, lamino mat, tvarový výsek
Rozměry: 14,8 x 14,8 cm
Tisk na základě podkladů dodaných kupujícím

3) Odměrný válec
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:
Materiál: Styrolux
Objem: min. 250 ml, max. 500 ml
Barva: zcela průhledná
Široký typ s patkou (samostojný), lisovaná stupnice po 1 -10 ml, ne ze skla, s teplotní 
odolností minimálně 128 stupňů °C, nezávadné pro použití ve styku s potravinami.

4) Kádinka s nálevkou
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:
Materiál: polypropylen
Objem: 250 ml
Barva: čirá
Lisovaná stupnice po 50 ml

5) Pasteurova pipeta
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:
Materiál: polyethylen
Objem: 3 ml
Barva: čirá
Lisovaná stupnice po 1 ml
Délka min. 10 cm

6) Plastová zkumavka
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:
Materiál: polypropylen
Objem: 10 ml
Barva: čirá
Typ: samostojná s uzávěrem

7) Plastová miska
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:



Kraj Vysocí na
Materiál: polypropylen
Barva: bílá
Tvar: obdélníkový, čtvercový nebo kulatý
Rozměry:

- v případě obdélníkového tvaru min. 15 x 8 cm
- v případě čtvercového tvaru délka strany min. 15 cm 

v případě kulatého tvaru průměr min. 15 cm
Hloubka misky min. 4 cm, max. 5 cm; tloušťka stěny min. 1 mm

8) Klíč k určování vodních bezobratlých živočichů
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:
Laminovaná skládačka, "harmonika" složená na 4 části,
obsahující barevné fotky nebo obrázky s názvy a s popisem jednotlivých vodních 
bezobratlých živočichů - rozsah: 50 - 60 druhů vodních bezobratlých živočichů. 
Rozlišení tekoucí a stojaté vody a systematické zařazení včetně typických vodních 
bezobratlých živočichů v nich žijících.
Rozměry v rozloženém stavu: min. 67 x 20 cm
Papír: min. 250 g/m2
Oboustranný tisk
Obsažené informace musí odpovídat úrovni znalostí žáků základních škol

9) Filatelistická ruční lupa
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:
Průměr čočky: min. 5 cm
Zvětšení 4 - 5x
Skleněná čočka v plastovém držáku s rukojetí

10) Cedník s rukojetí
Množství: 6 000 ks
Technická specifikace:
Materiál: plast
Tvar síta: kulatý
Průměr síta cedníku: 7 -12 cm
Oka: 1,5-3 mm
Barva cedníku: bílá

11) Kompletace a distribuce
Výše uvedené zboží bude prodávajícím zkompletováno do sad (do batohu, který do 
místa plnění na své náklady dopraví kupující), kdy každá sada (batoh) bude po 1 ks 
obsahovat: turistický atlas Vysočiny, metodiku k badatelským sadám pro žáky 3. ročníků 
ZŠ, buzolu, šablonu, odměrný válec, kádinku, pipetu, zkumavku, klíč k určování vodních 
bezobratlých živočichů, filatelistickou ruční lupu, misku a cedník. Všechny součásti 
badatelské sady budou zajištěné tak, aby z batohu po jeho uzavření stahovacími šňůrami 
nevypadly. Vznikne tak 6 000 ks kompletních a obsahově stejných badatelských sad pro 
žáky 3. ročníků ZŠ.

Distribuce badatelských sad na jednotlivé základní školy bude probíhat v týdnech od 
02. 10. do 13. 10. 2023, zpravidla od 8:00 do 14:00 nebo výjimečně v jiný čas po dohodě 
se školou. Seznam distribučních míst a počet distribuovaných sad, je uvedený v příloze 
č. 2 této smlouvy.



Kraj Vysocma
Příloha č. 2 kupní smlouvy- Seznam distribučních míst

Plný název Ulice č. p. PSČ Místo Telefon Ředitel

CELKEM 
SAD

Základní škola a 
Mateřská škola 
Česká Bělá 300 58261 Česká Bělá 569 444 188 Mgr. Jan Čepí 19
Základní Škola a 
mateřská škola 
Dlouhá Ves, okres 
Havlíčkův Brod 69 58222 Dlouhá Ves 569 432 164

Mgr. Rudolf 
Nožka 6

Základní škola a 
mateřská škola 
Dolní Křupá, okres 
Havlíčkův Brod 8 58271 Dolní Křupá 569 436 125

Mgr. Jan 
Polívka 14

Základní škola a 
Mateřská škola 
Golčův Jeníkov, 
příspěvková 
organizace Mírová 253 58282

Golčův
Jeníkov 569 442 529

Mgr. Alena 
Víšková 37

Základní škola a 
Mateřská Škola 
Habry

V
Zahradách 18 58281 Habry 569 441 230

Mgr. Eva 
Doležalová 21

Základní škola a 
Mateřská škola 
Havlíčkova Borová Náměstí 97 58223

Havlíčkova
Borová 561 202 049

Mgr. Martina 
Brychtová 15

Základní škola a 
Mateřská škola 
Havlíčkův Brod, 
Konečná 1884 Konečná 1884 58001

Havlíčkův 
Brod 569 427 850

Mgr. Jana 
Beránková 31

Základní škola 
Havlíčkův Brod, 
Nuselská 3240 Nuselská 3240 58001

Havlíčkův 
Brod 569 429 070

Mgr. Milena 
Popelová 49

Základní škola 
Havlíčkův Brod, 
Štáflova 2004 Štáflova 2004 58001

Havlíčkův 
Brod 569 422 383

PaedDr.
Veronika 
Prchalová 67

Základní škola a 
Praktická škola, U 
Trojice 2104, 
Havlíčkův Brod U Trojice 2104 58001

Havlíčkův
Brod 569 422 220

Mgr.
Květoslava 
Kubátová 5

Základní škola 
Havlíčkův Brod, V 
Sadech 560 V Sadech 560 58001

Havlíčkův 
Brod 569 422 179

PaedDr. Milena
Honsová 74

Základní škola a 
Mateřská škola 
Havlíčkův Brod, 
Wolkerova 2941 Wolkerova 2941 58001

Havlíčkův 
Brod 569 431 346

Mgr. Miloš
Fikar 72

Základní škola a 
mateřská Škola 
Herálec 38 58255 Herálec 569 445 137

Mgr. Dana 
Věncová 13

Základní škola a 
Mateřská škola 
Krásná Hora, 
příspěvková 
organizace | 34 58234 Krásná Hora 569 488 121

Mgr. Andrea 
Marková 2



Kraj Vysoana
Základní škola a 
Mateřská škola 
Bohuslava Reynka, 
Lípa, příspěvková 
organizace 66 58257 Lípa 569 437 700

Mgr. Věra 
Lacinová 
Vítková 29

Základní škola EQ 61 58257 Lípa není
Mgr. Jan 
Přeslička 7

Základní škola, 
Základní umělecká 
škola a Mateřská 
škola Lipnice nad 
Sázavou 213 58232

Lipnice nad 
Sázavou 569 432 720

Mgr. Marie 
Opršálová 11

Základní škola a 
mateřská škola 
Lučíce 61 58235 Lučíce

569 432 344 
;731263303

Mgr. Pavel 
Mínáč 11

Základní škola a 
mateřská škola 
Okrouhlice, okres 
Havlíčkův Brod 203 58231 Okrouhlice

569 489 118 
,724907252

Ing. Martina
Křípalová 10

Mateřská škola a 
Základní škola 
Slunečnice 113 58231 Okrouhlice 739 253 341

Hana
Belingerová 7

Základní škola 
Přibyslav Česká 31 58222 Přibyslav 569 484 802

Mgr. Jaroslava
Janů 73

Základní škola a 
mateřská škola 
Rozsochatec, okres 
Havlíčkův Brod 54 58272

Rozsochate 
c 569 628 123

Mgr. Hana 
Hertlová 11

Základní Škola
Skuhrov, okres 
Havlíčkův Brod 18 58241 Skuhrov 569 458 237 Vladimír Stýblo 13
Základní škola a 
Mateřská škola 
Šlapanov, 
příspěvková 
organizace 1 58251 Šlapanov 569 432 988

Mgr. Josef 
Špinar 15

Základní Škola a 
mateřská škola 
Štoky, příspěvková 
organizace 220 58253 Štoky 569 459 217 Mgr. Petr Jakeš 24
Základní Škola a 
mateřská škola 
Veselý Zdar 144 58001 Veselý Žďár 569 489 420

Mgr. Kamil 
Kučera 8

Základní škola a 
Mateřská škola
Věž 100 58256 Věž 569 445 235

Mgr. Zdeněk 
Posejpal 3

Základní škola a 
Mateřská škola 
Vězníce, 
příspěvková 
organizace 85 58252 Vězníce 724 227 677

Mgr. Ivo
Kuttelwascher 3

Základní škola 
Chotěboř, 
Buttulova 74, 
okres Havlíčkův 
Brod Buttulova 74 58301 Chotěboř 569 626 628

Mgr. Renáta
Piklová 54



Základní škola
Svobodná škola
Chotěboř Buttulova 193 58301 Chotěboř 775 690 719

Bc. Lucie 
Pešková 12

Základní škola a 
Praktická škola 
Chotěboř Hradební 529 58301 Chotěboř 569 624 502

Mgr.
Drahomíra 
Danielková 3

Základní škola 
Chotěboř, 
Smetanova 745, 
okres Havlíčkův 
Brod Smetanova 745 58301 Chotěboř 569 624 148

Ing. Milan 
Janda 48

Základní škola
Krucemburk, okres
Havlíčkův Brod Školní 440 58266 Krucemburk 569 697 108 Mgr. Jiří Šikl 17
Základní škola a 
Mateřská Škola 
Libice nad 
Doubravou nám. Sv. Jiljí 11 58277

Libice nad
Doubravou

569 622 152 
,775408340

Mgr. Jana 
Mrvová 6

Základní škola a 
Mateřská škola 
Maleč 77 58276 MaleČ 569 692 131

Mgr. Alena 
Šťastná 9

Základní Škola 
Nová Ves u
Chotěboře, okres
Havlíčkův Brod 114 58273

Nová Ves u 
Chotěboře 569 621 519

Mgr. Ilona 
Marková 5

Základní škola a 
Mateřská škola
Oudoleň 123 58224 Oudoleň 569 642 203

Mgr. Vladimíra 
Steh nová 7

Základní škola a 
Mateřská škola 
Sobíňov, okres 
Havlíčkův Brod 215 58262 Sobíňov 569 694 537

Ing. Mgr. 
Zuzana 
Nepovímová, 
Dis. 4

Základní škola a 
mateřská Škola 
Uhelná Příbram 112 58245

Uhelná
Příbram 561 024 719

Mgr. Dana 
Smutná 9

Základní Škola a 
mateřská škola 
Vilémov, okres 
Havlíčkův Brod 23 58283 Vilémov 569 449 145

Mgr. Lenka 
Mudrochové 5

Základní škola a 
Mateřská škola 
Ždírec nad 
Doubravou Chrudimská 77 58263

Ždírec nad
Doubravou 561111 444 Mgr. Ota Benc 41

Základní škola a 
mateřská Škola 
Dolní Město 135 58233 Dolní Město 602 261 337

Mgr. Marie 
Maštálková 9

Základní Škola a 
mateřská škola 
Hněvkovice, 
příspěvková 
organizace 14 58294 Hněvkovice 739 052 566

Mgr. Magda 
Bártová 2

Základní škola a 
mateřská škola 
Kozlí 2 58293 Kozlí 569 721715

Iva Hanzlíková
Gabrielová 13

Základní škola
Ledeč nad Nádražní 780 58401

Ledeč nad 
Sázavou 569 726 420

Mgr. Jaroslav 
Šťastný 85



Kraj vysočina
Sázavou, 
příspěvková 
organizace
Mateřská Škoia a 
Základní škola 
Dobrnice okres 
Havlíčkův Brod 34 58401

Leština u 
Světlé 775 569 552 Mgr. Jan Mikeš 4

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nová Ves u Světlé, 
okres Havlíčkův 
Brod 33 58291

Nová Ves u 
Světlé 569 452 853

Mgr. Petra 
Hálová 4

Základní škola a 
mateřská Škoia 
Sázavka 55 58244 Sázavka 601 352 324

Mgr. Monika 
Poulová 2

Základní škola 
Světlá nad 
Sázavou, 
Komenského 234, 
příspěvková 
organizace

Komenskéh 
o 234 58291

Světlá nad 
Sázavou 569 452 769

PhDr. Jana 
Myslivcova 34

Základní Škola 
Světlá nad 
Sázavou, Lánecká 
699, příspěvková 
organizace Lánecká 699 58291

Světlá nad 
Sázavou 569 430 611

Mgr. Vlastimil 
Špatenka 53

Základní škola a 
mateřská Škola 
Batelov, 
příspěvková 
organizace Školní 373 58851 Batelov 567 314 250

Ing. Alena
Vybírá lová 40

Základní škola a 
mateřská škola 
Brtnice, 
příspěvková 
organizace Školní 725 58832 Brtnice 567 579 001

Mgr. Blanka 
Čerklová 36

Základní škola a 
mateřská škola 
Brzkov, 
příspěvková 
organizace 39 58813 Brzkov 720 520 002

Mgr. Šárka 
Stejskalová 2

Základní škola a 
mateřská Škola 
Cejle, příspěvková 
organizace 116 58851 Cejle 603 157 812

Bc. Gabriela
Nováková 4

Základní škola a 
mateřská škola 
Dlouhá Brtnice, 
příspěvková 
organizace 84 58834

Dlouhá
Brtnice 723 106 075

Mgr. Ivana 
Konečná 7

Základní škola a 
mateřská škola 
Dobronín, 
příspěvková 
organizace Polenská 162 58812 Dobronín 567 217 205

Ing. Ivo 
Mikulášek ________ 30



Kraj Vysočina
Základní škola a 
mateřská škola 
Dolní Cerekev, 
příspěvková 
organizace 26 58845

Dolní
Cerekev 567 315 007

Mgr. Lubomír 
Krátký 11

Základní škola a 
Mateřská škola 
Dušejov, 
příspěvková 
organizace 86 58805 Dušejov 567 272 228

Mgr. Marcela 
Krejčová 11

Základní škola a 
Mateřská škola 
Hodíce, 
příspěvková 
organizace 86 58901 Hodíce 567 224 739

Mgr. Dagmar 
Marešová 3

Základní Škola a 
mateřská škola 
Horní Dubenky, 
příspěvková 
organizace, okres 
Jihlava 135 58852

Horní
Dubenky 724 048 483

PaedDr.
Stanislav
Hromada 5

Základní škola a 
mateřská škola 
Jamné, 
příspěvková 
organizace 197 58827 Jamné 567 277 147

Mgr. A. 
Markéta 
Findeisová 3

Základní Škola 
speciální a 
Praktická škola 
Jihlava, 
příspěvková 
organizace Březinova 3659 58601 Jihlava 567 333 644

Mgr. Zuzana 
Šimková 7

Základní škola 
Jihlava, Demlova 
32, příspěvková 
organizace Demlova 4178 58601 Jihlava 567 579 021

Mgr. Andrea 
Medunová 53

Základní škola 
Otokara Březiny, 
Jihlava, 
příspěvková 
organizace Demlova 4765 58601 Jihlava 565 598 150

Mgr. Vladimír 
Nekvinda 93

Základní Škola 
Jihlava, E.
Rosického 2, 
příspěvková 
organizace

Evžena
RoŠického 2591 58601 Jihlava 731 420 000

Mgr. František
Svoboda 101

Základní škola
Jihlava, Havlíčkova 
71, příspěvková 
organizace Havlíčkova 234 58601 Jihlava 565 598 500

Mgr. Radim
Foít 38

Meruzalka- 
Montessori 
mateřská škola a 
základní škola v 
Jihlavě, o.p.s. Havlíčkova 5628 58601 Jihlava 778 095 951

Mgr. Jana 
Procházková 2



Kraj Vysočina
Základní škola 
Jihlava, 
Jungmannova 6, 
příspěvková 
organizace

Jungmanno 
va 3298 58601 Jihlava 567 564 441

Mgr. Ivana 
Málková 18

Základní škola
Jihlava, Kollárova 
30, příspěvková 
organizace Kollárova 2713 58601 Jihlava 567 563 571

Mgr. Tomáš 
Zeman 84

Základní Škola 
Jihlava, Křížová 33, 
příspěvková 
organizace Křížová 1367 58601 Jihlava 561 207 586

Mgr. Jana 
Nováková 
Hotařova 43

Základní škola a 
mateřská škola 
Jihlava, Nad 
Plovárnou 5, 
příspěvková 
organizace

Nad
Plovárnou 4494 58601 Jihlava 567 579 470 Mgr. Jiří Šaufl 58

Křesťanská 
základní škola
Jihlava

náměstí
Svobody 1369 58601 Jihlava 567 309 565

Mgr. Šárka 
Glósslová 27

Základní škola 
Jihlava, Seifertova 
5, příspěvková 
organizace Seifertova 1426 58601 Jihlava 567 301 439

Mgr. Zdeněk 
Wohlhófner 113

Základní škola T.G. 
Masaryka, Jihlava, 
příspěvková 
organizace Žižkova 2048 58601 Jihlava 567 570 270

Mgr. Andrea 
Frolíková 53

ScioŠkola Jihlava * 
základní Škola, 
s.r.o. 52 58601 Jihlava

733 779 522 
,608473842

MgA. Bc. Radka 
Matějíčková 14

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kamenice, okr. 
Jihlava, 
příspěvková 
organizace 402 58823 Kamenice 567 273 337 Ing. Jan Jelínek 21
Základní Škola a 
mateřská škola 
KněŽíce 215 67529 Kněžice 568 885 529

Mgr. Jana 
Kružíková 22

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kostelec, 
příspěvková 
organizace 87 58861 Kostelec 567 573 017

Mgr. Věra 
Hájková 6

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kozlov, 
příspěvková 
organizace 55 58821 Kozlov 567 219 602

Mgr. Jan 
Bouchner 3

Základní škola a 
Mateřská škola 
Luka nad Jihlavou, Školní 177 58822

Luka nad 
Jihlavou 567 219 230

Mgr. Hana 
Švaříčková 36



Kraj Vy soci na
příspěvková 
organizace
Základní škola a 
mateřská Škola 
Pavlov, 
příspěvková 
organizace 100 58833 Pavlov 778 961 594

Mgr. Dominik 
Habermann 8

Meruzalka - 
Montessori 
mateřská škola a 
základní škola v 
Polně

Alej 
svobody 1247 58813 Polná 778 038 699

Mgr, Lenka 
Marková 2

Základní škola 
Polná, okres 
Jihlava

Poděbradov 
a 79 58813 Polná 567 212 404

Mgr. Zbyněk
Wasserbauer,
MBA 63

Základní škola a 
mateřská Škola 
Puklice, 
příspěvková 
organizace 167 58831 Puklice

725 714 489 
,725711576

Mgr. Jaroslava 
Němcová 20

Základní škola a 
Mateřská škoia 
Růžená, 
příspěvková 
organizace 48 58901 Růžená 567 234 160

Mgr. Zuzana 
Krejčová 2

Základní škola a 
Mateřská škola 
Stoná řov, 
příspěvková 
organizace 242 58833 Stoná řov 567 319 321

Mgr. Zdeněk 
Zdražil 22

Základní škola
Třešť Josefa Hory 1050 58901 Třešť 567 224 266

PaedDr. Václav
Trnka 69

Střední odborná 
škola, Střední 
odborné učiliště a 
Základní škola 
Třešť K Valše 1251 58901 Třešť 567 112 811

Mgr. Ing. Karel 
Matějů 3

Základní škola a 
mateřská škola 
Velký Beranov, 
okres Jihlava, 
příspěvková 
organizace 331 58821

Velký 
Beranov 567 218 146

Mgr. Zdeňka 
Pavlíčková 16

Základní škola a 
Mateřská škola 
Větrný Jeníkov, 
příspěvková 
organizace 171 58842

Větrný
Jeníkov 567 275 106

Mgr. Libuše
Turková 20

Základní škola a 
mateřská škola
Vyskytná nad
Jihlavou, 
příspěvková 
organizace 94 58841

Vyskytná 
nad 
Jihlavou 567 276 224

Mgr. Petr
Baueršíma 16

Základní škola a 
Mateřská škola 102 58826 Zhoř 567 277 143

Mgr. Richard
Března 17



Kraj Vysoana
Zhoř, okres Jihlava, 
příspěvková 
organizace
Základní škola a 
mateřská škola 
Krahulci, okres 
Jihlava, 
příspěvková 
organizace 34 58856 Krahulci 564 566 125

Mgr. Naďa 
Vokřínková 7

Základní škola a 
Mateřská škola 
Mrákotín, 
příspěvková 
organizace 114 58854 Mrákotín 702 128 434

Mgr. Marcela 
Hillayová 8

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nová Říše 
příspěvková 
organizace Březinova 193 58865 Nová Říše 567 318 134

Mgr. Vojtěch
Vrána 18

Základní škola a 
Mateřská Škola 
Stará Říše, 
příspěvková 
organizace 41 58867 Stará Říše 567 377 615

Mgr. Ilona
Kazdová 8

Základní Škola 
Telč, Hradecká 
234, příspěvková 
organizace Hradecká 234 58856 Telč 567 243 673

PhDr. Libor
Sova 38

Základní škola 
Telč, Masarykova 
141, příspěvková 
organizace Masarykova 141 58856 Telč 567 243 710

Mgr. Karel 
Navrátil 42

Základní Škola
Vážka

Na
Posvátné 157 58856 Telč 604138074

Mgr, Jana
Kind lová 5

Základní škola 
Urbanov, okres 
Jihlava, 
příspěvková 
organizace 26 58862 Urbanov 778 412 728

Mgr. Hynek
Vohoska 5

Základní škola a 
Mateřská škola 
Čejov, okres 
Pelhřimov 4 39601 Čejov 606 669 229

Mgr. Zuzana 
Žaloud ková, 
MBA. 5

Základní škola 
Humpolec, 
Hálkova 591, okres 
Pelhřimov Hálkova 591 39601 Humpolec 565 536 520

Mgr. Tomáš 
Jůzl 108

Základní škola 
Humpolec, 
Hradská 894, okres 
Pelhřimov Hradská 894 39601 Humpolec 565 532 041

PhDr. Vlastimil
Fiala 48

MATEŘSKÁ ŠKOLA 
A ZÁKLADNÍ ŠKOLA
BAMBI Školní 594 39601 Humpolec 777 144 481

Ing. Helena
Kottová 3

Základní Škola a 
mateřská škola 44 39601 Jiřice 565 532 365

Mgr. Ilona
Prokopová 6



Kraj Vysočina
Jiřice, okres
Pelhřimov
Základní škola
Senožaty, okres
Pelhřimov 184 39456 Senožaty 565 582 153

Mgr. Iveta 
Neřadová 11

Základní škola 
Že li v, okres 
Pelhřimov 220 39444 Želiv 565 581 128

Mgr. Jaromír
Cihlář 20

Základní Škola a 
Mateřská škola 
Lukavec Na Podskalí 282 39426 Lukavec 565 445 240

Mgr. Lenka
Povondrová 14

Základní škola a 
mateřská škola 
Obrataň 148 39412 Obrataň 565 441 120

Mgr. Petra 
Krupková 5

Základní škola 
Pacov

nám, 
Svobody 321 39501 Pacov 607 939 224

Mgr, Jaromír
Havel 66

Základní škola a 
mateřská škola 
Božejov 1 39461 Božejov

565 397 322 
,602101976

Mgr. Alena 
Matoušová 8

Základní škola a 
mateřská škola 
Častrov, okres 
Pelhřimov 104 39463 Častrov 565 437 112

Mgr. Pavel 
Pospíšil 3

Základní škola a 
Mateřská škola 
Černovice, 
příspěvková 
organizace

Bělohrobsk 
ého 367 39494 Černovice 565 492 127

Mgr. Jaroslav
Hubata-Vacek 16

Základní Škola 
Horní Cerekev, 
okres Pelhřimov Tyršova 209 39403

Horní
Cerekev 565 383 596

Mgr. Vítězslav
Skopal 24

Základní škola a 
Mateřská škola 
Ho řep nik

Nám. Prof.
Bechyně 53 39421 H oře p nik 564 034 958

Ing. Milan
Hupka 9

Základní škola 
Kamenice nad 
Lipou, okres 
Pelhřimov Vackova 125 39470

Kamenice 
nad Lipou 565 432 229

Mgr. Vladimír
Dobal 53

Základní škola a 
mateřská škola 
Košetice 165 39422 Košetice 565 498 183

Mgr. Jaroslav
Skolek 16

Základní Škola a 
Mateřská škola 
Nová Cerekev 72 39415

Nová
Cerekev 702 164 133 Miroslav Pech 16

Základní škola
Vlásenický dvůr 15 39301

Nová
Cerekev 724 170 356

Mgr. Adriana
Chíttussi 8

Základní škola 
Nový Rychnov, 
okres Pelhřimov 170 39404

Nový
Rychnov

565 392 371 
,337

Mgr. Vladimír 
Srb 16

Základní škola a 
mateřská škola 
OleŠná, okres 
Pelhřimov 54 39301 Olešná 565 322 489

Mgr. Romana 
Šulcova 9

Základní škola 
Pelhřimov, 
Komenského 1326

Komenskéh 
0 1326 39301 Pelhřimov 565 324 835

Mgr. Bc. Ivana 
Daňhelová 4



Kraj Vysoana
Základní škola 
Pelhřimov, 
Komenského 1465, 
příspěvková 
organizace

Komenskéh 
0 1465 39301 Pelhřimov 565 325 413

Mgr, Martin 
Skořepa 62

Základní škola 
Pelhřimov, Krásovy 
domky 989, 
příspěvková 
organizace

Krásovy 
domky 989 39301 Pelhřimov 565 325 946

Mgr. Pavel 
Rataj 58

Základní škola 
Pelhřimov, 
Osvobození 1881, 
příspěvková 
organizace Osvobození 1881 39301 Pelhřimov 565 326 555

Mgr. Šárka 
Třísková 47

Základní škola 
Pelhřimov, Na 
Pražské 1543, 
příspěvková 
organizace Pražská 1543 39301 Pelhřimov 565 326 292

Mgr. Luděk 
Charouzek 61

Základní škola 
Otokara Březiny 
Počátky, okres 
Pelhřimov

Komenskéh 
o sady 387 39464 Počátky 561 034 917

Mgr. Jaroslav 
Blažíček 25

Základní Škola a 
mateřská škola 
Rynárec, okres 
Pelhřimov 140 39401 Rynárec 565 382 305

Mgr. Tomáš 
Peroutka 10

Základní škola a 
Mateřská škola 
Vyskytná, okres 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 151 39405 Vyskytná 605 207 884

Mgr. Lenka 
Linhartová 5

Základní škola a 
Mateřská Škola 
Žlrovnice

Komenskéh 
o 47 39468 Žirovnice 720 968 060

Mgr. Dagmar 
Brýnová 21

Základní škola a 
Mateřská škola 
Blatnice, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace 69 67551 Blatnice 561 205 557

Mgr. Andrea 
Kuglerová 6

Základní škola a 
Mateřská škola 
Budkov, okres 
Třebíč 5 67542 Budkov 586 443 130 Mgr. Josef Vala 8
Základní škola a 
Mateřská Škola 
DeŠov 105 67533 Dešov 724 191 955

Mgr. Dana 
Popová 4

Základní škola a 
Mateřská škola 
DOMAMIL, 
příspěvková 
organizace 115 67543 Domamil 564 034 711

Mgr. Radmila 
Punčochářová 12



Kraj Vysocana
Základní škola a 
Mateřská škola 
Jakubov, 
příspěvková 
organizace 130 67544

Jakubov u 
Moravských 
Budějovic 736 629 862

Mgr. Jana
Šerháková 10

Základní škola v 
Jemnici, 
příspěvková 
organizace

náměstí
Svobody 88 67531 Jemnice 568 450 264

Mgr. Zdeněk 
Hirt 52

Základní škola a 
mateřská Škola 
Lesonice, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace 1 67544 Lesonice 601 326 095

Mgr. Petra 
Řepová, Ph.D. 6

Základní škola a 
Mateřská škola
Litohoř, 
příspěvková 
organizace, okres
Třebíč 98 67544 Litohoř 606 951 898

Mgr. Romana 
Kabelková 3

Základní škola a 
mateřská škola 
Lukov, příspěvková 
organizace 32 67602 Lukov 568 420 154

Mgr. Blanka 
Potěšilová 6

Základní škola a 
Mateřská škola 
Mladoňovice, 
okres Třebíč, 
příspěvková 
organizace 67 67532

Mladoňovic 
e 778 734 781

Ing. Jana 
Šimková

Základní Škola a 
Praktická Škola 
Moravské 
Budějovice, 
Dobrovského 11

Dobrovskéh 
0 11 67602

Moravské
Budějovice 568 421 805

Mgr. Miroslava
Zvěřinová 10

Základní škola 
Moravské 
Budějovice, 
Havlíčkova uL 933, 
okres Třebíč Havlíčkova 933 67602

Moravské
Budějovice 568 409 701

František
Dostál 20

Základní škola T. G. 
Masaryka 
Moravské 
Budějovice, 
náměstí Svobody 
903, okres Třebíč

nám.
Svobody 903 67602

Moravské
Budějovice 568 408 241

Mgr. Miloš 
Březina 64

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nové Syroví ce, 
okres Třebíč, 
příspěvková 
organizace 5 67541

Nové
Syrovice 736 487 039

Mgr. Ivana 
Vodákové 10

Základní škola 
Police, 146 67534 Police 568 445 022

Mgr. Marie 
Fruhaufová 6



Kraj Vysočina
příspěvková 
organizace
Základní škola a 
Mateřská Škola 
Třebelovice, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace 54 67532 Třebelovice 797 997 067

Mgr. Romana
Veselá 4

Základní škola a 
Mateřská škola 
Želetava Pražská 164 67526 Želetava 568 455 531

Mgr. Bohumil
Dohnal 14

Základní škola a 
mateřská škola 
Březník, 
příspěvková 
organizace 89 67574 Březník 568 643 331

Mgr. Jan 
Nešpor 8

Základní škola a 
Mateřská škola 
Hartvíkovice, 
příspěvková 
organizace 90 67576

Hartvíkovic 
e 568 645 626

Mgr. Jana 
Havránková 5

Základní škola a 
Mateřská škola 
Jana Blahoslava 
Kralice nad 
Oslavou, 
příspěvková 
organizace, okres 
Třebíč Martinská 52 67573

Kralice nad
Oslavou 568 643 612

Mgr. Ivana 
Zejdová 16

Základní škola
Mohelno, okres
Třebíč 232 67575 Mohelno 568 642 468

Mgr. Vladimír 
Horký 29

Základní škola 
Náměšť nad 
Oslavou, Husova 
579 Husova 579 67571

Náměšť nad
Oslavou 568 620 409

Mgr. Věra 
Špačková 39

Základní škola 
Náměšť nad 
Oslavou, 
Komenského 53

Komenskéh 
o nám. 53 67571

Náměšť nad
Oslavou 568 620 808

Mgr. Hana 
Roušková 30

Základní škola 
Rapotice, 
příspěvková 
organizace Školní 69 67573 Rapotice 568 643 918

Mgr. Roman 
Jánský 17

Základní škola a 
mateřská škola, 
Studenec, okres 
Třebíč 123 67502 Studenec 568 627 932

Mgr. Milada 
Červi nčá ková 11

Základní Škola
Vícenice u 
Náměště nad 
Oslavou, okres 
Třebíč 45 67571

Vícenice u 
Náměště 
nad 
Oslavou 568 620 408

Mgr. Ctirad 
Obršlík 9

Základní škola 
Benetice, okres 
Třebíč, 32 67506 Benetice 568 886 194

Mgr. Miroslava
Straková 2



Kraj Vysočina
příspěvková 
organizace
Základní škola
Budišov - 
příspěvková 
organizace 221 67503 Budišov 724 091 786

Mgr. Milan 
Procházka 32

Základní Škola a 
mateřská škola 
Čáslavice 110 67524 Čáslavice 568 883 177

Mgr. Petr
Blecha 14

Základní škola a 
Mateřská škola 
Dalešice, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace 144 67554 DaleŠíce 568 860 682

Mgr. Alena 
Stupková 4

Základní škola a 
Mateřská škola 
Dolní Vilémovice 42 67552

Dolní
Vilémovice 727 916 804

Mgr. Hana 
Škodová 8

Základní škola a 
Mateřská škola 
Dukovany, 
příspěvková 
organizace 64 67556 Dukovany 568 865 026

Mgr. Vladimír
Nahodil 14

Základní škola a 
mateřská škola 
Heraltice, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace 80 67521 Heraltice 568 870 635

Mgr. Stanislav
Bartheldy 5

Základní škola 
Hrotovice F. B. Zvěřiny 221 67555 Hrotovice 568 860 287

Mgr. Milada
Simandlová 22

Základní Škola 
Otokara Březiny 
Jaroměřice nad 
Rokytnou, 
Komenského nám. 
120 okres Třebíč

Komenskéh 
0 120 67551

Jaroměřice 
nad 
Rokytnou 568 440 204

Mgr. Zdeněk
Uttendorfský 34

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kojetice, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace 131 67523 Kojetice 568 883 141 Petr Mejzlík 22
Základní škola a 
Mateřská škola 
Koněšín, 
příspěvková 
organizace 72 67502 Koněšín 733 648 480

Mgr. Jitka 
Rychlá 12

Základní škola a 
Mateřská škola 
Kouty, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace 82 67508 Kouty 568 881176

Mgr. Petr
Havlík 6

Základní škola a 
Mateřská škola 42 1 67552 Lipník 566 466 170

Mgr. Dagmar
Koubková 1 5



Kraj Wysoana
Lipník, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace
Základní škola a 
Mateřská škola 
Myslíboříce 170 67560 Myslibořice 568 864 324

Mgr, Libuše 
Davidová 22

Základní škola 
Okříšky, 
příspěvková 
organizace

J. A. 
Komenskéh 
0 87 67521 Okříšky 568 870 306

Mgr. Alena 
Brabcová 25

Základní škola a 
mateřská škola 
Opatov, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace 68 67528 Opatov 568 884 142

Mgr. Eva
Procházková 2

Základní škola a 
Mateřská škola 
Předín 139 67527 Předín 568 884 380

Mgr. Libuše 
Vyhnálková 18

Základní škola T.G, 
Masaryka a 
mateřská Škola
Přibyslavice, 
příspěvková 
organizace Kaštanová 142 67521 Přibyslavice 736 631 169

Mgr. Ilona 
Jirovská 13

Základní Škola a 
mateřská škola 
Pyšel, okres Třebíč, 
příspěvková 
organizace 1 67571 Pyšel 568 875 035

Mgr. Bronislava 
Černá 6

Základní škola a 
Mateřská škola 
Rokytnice nad 
Rokytnou, 
příspěvková 
organizace 15 67525

Rokytnice 
nad 
Rokytnou 774 493 631

Mgr. Eliška 
Pulkrabová 9

Základní Škola a 
Mateřská škola T. 
G. Masaryka 
Rouchovaný 131 67557

Rouchován 
y 568 865 224

Vlasta
Nováková 10

Základní škola 
Ludvíka Svobody a 
Mateřská škola 
Rudíkov, 
příspěvková 
organizace 167 67505 Rudíkov 568 878 174

Mgr. Martin
Suk 22

Základní škola a 
Mateřská škola 
Stařec, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace

Jakubské 
náměstí 56 67522 Stařec 568 582 202

Mgr. Kateřina 
Zlámalová 20

Základní škola a 
Mateřská škola 
Šebkovice, 159 67545 Šebkovice 568 440 585

Mgr. Jitka 
Jelečková 3



Kraj Vysocí na
příspěvková 
organizace
Základní škola a 
mateřská škola 
Trnava, okres 
Třebíč, 
příspěvková 
organizace 75 67401 Trnava 568 823 547

Mgr. Vlasta
Vlčanová 8

Základní škola a 
mateřská škola 
Třebíč, Bartuškova 
700 Bartuškova 700 67401 Třebíč 568 850 264 Mgr. Leoš Šeda 63
Základní škola
Třebíč, Benešova 
585 Benešova 585 67401 Třebíč 568 824 345 Mgr. Jan Vaněk 78
Základní škola 
Třebíč, 
Cyrilometodějská 
22

Cyrilometo 
dějská 42 67401 Třebíč 568 821 496

Mgr. Milan
Šelle 9

Základní škola 
T.G.Masaryka 
Třebíč, 
Komenského 
náměstí 61/6

Komenskéh 
o nám. 61 67401 Třebíč 568 619 825

Mgr. Martin
Hlávka 61

Základní škola 
Třebíč, ul. Kpt. 
Jaroše 836 Kpt. Jaroše 836 67401 Třebíč 568 826 762

Mgr. Karel
Dolák 53

Základní škola a 
mateřská škola 
Třebíč, Na Kopcích 
342 Na Kopcích 342 67401 Třebíč 736 514 939

Mgr. Vítězslav
Bártl 26

Základní škola
Světlo s.r.o. Slunná 1138 67401 Třebíč 561 200 490

Mgr. Hana
Hrozníčková 10

Základní škola
Třebíč Týnská 8 Týnská 821 67401 Třebíč 568 827 752

Mgr. Jaroslav 
Abraham 49

Základní škoia 
Třebíč, Horka- 
Domky, Václavské 
nám. 44/12

Václavské 
nám. 44 67401 Třebíč 568 839 355

Mgr. Pavel
Blažek 69

Základní škola a 
Mateřská škola
Valeč 222 67553 Valeč

561 200 001 
,604242049

Mgr. Lenka 
Kohoutová 17

Základní škola a 
mateřská Škola 
Vladislav 203 67501 Vladislav 568 888 109

Mgr. Vlastimil
Mastera 21

Základní škola a 
mateřská škola 
Výčapy, 
příspěvková 
organizace 7 67401 Výčapy 568 883 611

Mgr. Marie
Bartíková 16

Základní Škola 
Bystřice n. P., 
Nádražní 615 Nádražní 615 59301

Bystřice 
nad 
Pernštejne 
m 566 550 401

Mgr. Martin
Horák 47

Základní škola
Bystřice nad Tyršova 106 59301

Bystřice 
nad 566 552 032

Mgr. Iveta 
Ost rýžová 3



4pe.*y"
Kraj Vysočina

Pernštejnem, 
Tyršova 106

Pernštejne 
m

Základní škola
T.G. Masaryka Tyršova 409 59301

Bystřice 
nad 
Pernštejne 
m 566 552 549

Mgr. Jaroslav 
Sláma 34

Základní škola a 
Mateřská škola 
Dalečín, 
příspěvková 
organizace 107 59241 Dalečín 566 573 135

Mgr. Marcela
Kotoučková 3

Základní Škola a 
Mateřská škola 
Dolní Rozinka 1 59251

Dolní
Rozinka 775 561 738

Mgr. Vladimír
Makovský 14

Základní Škola 
Lísek, okres Žďár 
nad Sázavou 80 59245 Lišek

731 875 331 
,730120881

Mgr. Jiřina
Kabrdová 6

Základní Škola a 
Mateřská škola 
Písečné, 
příspěvková 
organizace 30 59301 Písečné 566 573 226

Mgr. Jana
Vojtová 3

Základní Škola 
Prosetín a 
Mateřská škola 
Prosetín, okres 
Žďár nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 70 59264 Prosetín 516 463 325

Mgr. Ilona 
Lukášková 1

Základní škola a 
Mateřská škola 
Rovečně 181 59265 Rovečné 566 574 126

Mgr. Josef 
Dvořák 8

Základní Škola 
Rozsochy, okres 
Žďár nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 64 59257 Rozsochy 774 717 460

Mgr. Renata 
Pavlačková 4

Základní škola a 
Mateřská škola 
Rožná, okres Žďár 
nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 151 59252 Rožná 739 626 027

Mgr. Jana
Romanová 9

Základní škola a 
Mateřská škola 
StráŽek, 
příspěvková 
organizace 27 59253 Strážek 566 567 331

Mgr. Anna
Knoflíčková 11

Základní škola a 
Mateřská škola 
Štěpánov nad 
Svratkou, okres 
Žďár nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 159 59263

Štěpánov 
nad 
Svratkou 566 560 535 Mgr. Jiří Dufek 10



Kraj Vysocí no
Základní škola a 
Mateřská škola 
Unčín, příspěvková 
organizace 51 59242 Unčín 566 573 218

Mgr. Monika 
Tomášové 4

Základní škola a 
Mateřská škola Vír, 
okres Žďár nad 
Sázavou, 
příspěvková 
organizace 58 59266 Vír 566 575 195

Mgr. Petra 
Zánová 6

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ZVOLE 84 59256 Zvole 777 787 587

Mgr. Andrea 
Smuszová 5

Základní škola 
Bobrová, okres 
Žďár nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 129 59255 Bobrová 566 673 297

Mgr. Jaroslav 
Strnad 25

Základní škola a 
mateřská škola 
Fryšava pod 
Žákovou horou, 
příspěvková 
organizace 100 59204

Fryšava pod 
Žákovou 
horou 566 619 240

Mgr. Kamil 
Húbner 3

Základní Škola a 
Mateřská škola 
Jimramov, 
příspěvková 
organizace Padělek 133 59242 Jimramov 566 562 512

Mgr. Věra 
Křížová 19

Základní škola a 
Mateřská škola 
Křídla, okres Žďár 
nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 52 59231 Křídla 566 615 793

Mgr. Markéta 
Šimková 7

Základní Škola a 
Mateřská škola 
Křižánky, 
příspěvková 
organizace 92 59202 Křižánky 566 662 238

Mgr. Jana 
Suchá 1

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nová Ves u 
Nového Města na 
Moravě, okres 
Žďár nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 70 59231

Nová Ves u 
Nového 
Města na 
Moravě 566 616 429

Mgr. Libor
Skryja 13

Základní škola 
Nové Město na 
Moravě, Leandra 
Čecha 860, okres 
Žďár nad Sázavou

Leandra 
Čecha 860 59231

Nové Město 
na Moravě 566 598 601

Mgr. Tomáš 
Augustýn, 
Ph.D. 66

Základní Škola a 
Praktická škola 
Nové Město na 
Moravě, Malá 154 Malá 154 59231

Nové Město 
na Moravě 566 615 100

Mgr. Bohuslav 
Žilka 3



Kraj Vysočina
Základní škola 
Spolu Monseova 355 59231

Nové Město 
na Moravě 724 947 760

Ing. Bc. Hana 
Brnická 3

Základní škola 
Nové Město na 
Moravě, 
Vratislavovo 
náměstí 124, okres 
Žďár nad Sázavou

Vratislavov 
o náměstí 124 59231

Nové Město 
na Moravě 566 598 501

Mgr. Otto 
Ondráček 45

Základní škola a 
Mateřská škola 
Radešínská 
Svratka, okres 
Žďár nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 95 59233

Radešínská
Svratka 566 673 333 Josef Novák 5

Základní škola a 
Mateřská škola 
Radňovice, 
příspěvková 
organizace 54 59231 Radňovice 566 615 789

PaedDr. Iva
J in ková 6

Základní Škola a 
Mateřská škola 
Řečice, 
příspěvková 
organizace 93 59233 Řečice 566 673 250

Mgr. Dagmar 
Šišková 7

Základní Škola a 
mateřská Škola 
Sněžné, 
příspěvková 
organizace 96 59203 Sněžné 566 664 270

Mgr. Jitka 
Preíslerová 22

Základní škola a 
Mateřská škola 
Věcov, okres Žďár 
nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 66 59244 Věcov 739 013 665

Mgr. Miroslava
Prudká 4

Základní škola a 
Mateřská škola 
Zubří, okres Žďár 
nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace

77 59231 Zubří
566 615 123 
;732441026

Mgr. Hana 
Stejskalová 7

Základní škola 
Hany Benešové a 
Mateřská škola 
Bory, příspěvková 
organizace 161 59461 Bory 566 535 177

Mgr. František 
Eliáš 18

Základní škola a 
Mateřská škola 
Dobrá Voda, 
příspěvková 
organizace 96 59451 Dobrá Voda 566 543 158

Mgr. Věra 
Havelková 8

Základní škola a 
Mateřská škola 
Dolní Heřmanice, 11 59401

Dolní
Heřmanice

774 888 102
;56

Mgr. Pavla 
Ka manová 6



Kraj Vysočina
příspěvková 
organizace
Základní škola a 
mateřská škola 
Křiž a nov, 
příspěvková 
organizace U Školy 321 59451 Křižanov 566 543 191

Mgr. Daniel
Ubr 38

Základní škola a 
Mateřská škola 
Křoví, příspěvková 
organizace 190 59454 Křoví 566 538 137

Mgr. et Mgr.
Hana Blata ková 6

Základní škola 
Lavičky, okres Žďár 
nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 62 59401 Lavičky 566 522 761

Mgr.
Magdalena 
Rybářova 11

Základní škola 
Měřín Náměstí 96 59442 Měřín 566 544 169

Mgr. Iveta 
Hlávková 38

Základní škola a 
Mateřská Škola 
Moravec, 
příspěvková 
organizace 45 59254 Moravec 566 673 742

Mgr. Veronika
Pechová 9

Základní škola 
Netín, okres Žďár 
nad Sázavou 14 59444 Netín 566 544 251

Mgr. Gabriela
Holá 6

Základní škola a 
mateřská škola
Oslavice, 
příspěvková 
organizace 67 59401 Oslavice 565 555 910

Mgr. Miroslava 
Šulcová 13

Základní škola a 
mateřská škola 
Osová Bítýška 246 59453

Osová
Bítýška 566 536 922

Mgr. Milan
Malý 33

Základní škola
Pavlínov okres
Žďár nad Sázavou 44 59401 Pavlínov 566 544 363

Mgr. Lenka
Liškova 3

Základní škola a 
mateřská Škola 
Ruda, příspěvková 
organizace 58 59401 Ruda 565 555 104

Mgr. Jana 
Součková 6

Základní škola a 
mateřská škola 
Ta sov 37 67579 Tasov 566 547 134

Mgr. Irena
Martincová 12

Základní Škola 
Lípa, z. s. Jihlavská 635 59501 Velká Bíteš 733 513 049

Mgr. et Mgr.
Ludmila
Kučerová 5

Základní škola
Velká Bíteš, 
příspěvková 
organizace Sadová 579 59501 Velká Bíteš 566 789 412

Mgr. Věra 
Kroutilová 64

Základní škola a 
Praktická škola 
Velká Bíteš, 
příspěvková 
organizace Tišnovská 116 59501 Velká Bíteš 566 789 552

Mgr. Blanka
Gaizurová 3



’ *,8"
Kraj Vysocma

Základní škola 
Velké Meziříčí, 
Oslavická 1800/20 Oslavická 1800 59401

Velké
Meziříčí 566 782 222

Mgr. Eva 
Bednářová 42

Základní škola a 
Praktická škola 
Velké Meziříčí Poštovní 1663 59401

Velké
Meziříčí

566 522 828 
,605086068

Mgr. Josef 
Prokop 5

Základní škola 
Velké Meziříčí, 
Sokolovská 470/13 Sokolovská 470 59401

Velké 
Meziříčí 566 782 101

Mgr. Karel 
Kaštan 27

Základní škola 
Velké Meziříčí, 
Školní 2055, 
příspěvková 
organizace Školní 2055 59401

Velké
Meziříčí 566 782 322

Mgr. Petr 
Blažek 47

Základní Škola a 
mateřská škola 
Velké Meziříčí, 
Lhotky 42, 
příspěvková 
organizace 42 59401

Velké 
Meziříčí 566 523 184

Mgr. Eva 
Součková 11

Základní škola a 
mateřská škola 
Velké Meziříčí, 
MostiŠte 50, 
příspěvková 
organizace 50 59401

Velké
Meziříčí 566 522 991

Mgr. Jitka 
Dobrovolná 12

Základní škola a 
Mateřská škola 
Bohdalec, okres 
Žďár nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace 80 59255 Bohdalec 566 673 944

PaedDr.
Zdeňka
Kučerová 6

Základní škola a 
mateřská škola 
Bohdalov 205 59213 Bohdalov 566 677 123

Mgr. Jitka 
Fejtová 20

Základní škola a 
Mateřská Škola 
Hamry nad 
Sázavou, 
příspěvková 
organizace 133 59101

Hamry nad 
Sázavou TrTTtmrTt*fTTf

Mgr. Miloslav 
Švoma 19

Základní škola a 
Mateřská škola 
Herálec, 
příspěvková 
organizace 440 59201 Herálec 566 663 124

Mgr. Pavla 
Dlouhá 13

Základní škola 
Níž kov 11 59212 Níž kov 725 861 215

Mgr. Marta 
Novotná 9

Základní škola a 
Mateřská škola 
Nové Veselí, 
příspěvková 
organizace

Na
Městečku 1 59214 Nové Veselí 608 124 681

Mgr. Jan 
Krakovič 37

Základní škola 
Ostrov nad 
Oslavou, okres 93 59445

Ostrov nad 
Oslavou 566 678 137

Mgr. Marie 
Weinhóferová 4



"ge
Kraj Vysocí na

Žďár nad Sázavou, 
příspěvková 
organizace
Základní škola a 
Mateřská škola 
Polnička, okres 
Žďár nad Sázavou 147 59102 Polnička 566 625 768

Mgr. Romana 
Chlubnová 12

Základní Škola a 
Mateřská škola 
Radostín nad 
Oslavou, 
příspěvková 
organizace 136 59444

Radostín 
nad 
Oslavou 566 670 211 Mgr. Jan Hladík 30

Základní škola a 
mateřská škola 
Sázava, 
příspěvková 
organizace 80 59211 Sázava 566 666 269

Mgr. Milena 
Mikysková 6

Základní škola a 
Mateřská Škola 
Svět nov, 
příspěvková 
organizace 46 59102 Světnov 774 659 481

Mgr. Hana 
Štůlová 2

Základní škola a 
mateřská škola 
Svratka, 
příspěvková 
organizace Partyzánská 310 59202 Svratka 566 662 602

Mgr. Iva 
Kopecká 24

Základní škola a 
Mateřská škola 
Škrdlovice, 
příspěvková 
organizace 110 59101 Škrdlovice 566 659 185

Mgr. Věra 
Kovářová 11

Základní škola a 
Mateřská Škola 
Velká Loseníce, 
příspěvková 
organizace 248 59211

Velká
Loseníce

564 565 930 
,564565933

Mgr. Marie 
Dobrovolná 20

Základní škola a 
mateřská škola 
Vepřová, 
příspěvková 
organizace 46 59211 Vepřová 566 666 528

Mgr. Jaroslava
Truksová 3

Základní škola
Vojnův Městec, 
okres Žďár nad
Sázavou, 
příspěvková 
organizace 95 59101

Vojnův
Městec 720 366 586

Mgr. Jolana 
Smyčková 10

Základní škola 
Žďár nad Sázavou, 
Komenského 2

Komenskéh 
0 715 59101

Žďár nad
Sázavou 566 590 642

Mgr. Miroslav
Kadlec 42

Základní škola 
Žďár nad Sázavou, 
Komenského 6

Komenskéh 
0 825 59101

Žďár nad
Sázavou 566 624 632

Mgr. Bohumila
Počtová 38



Kraj Vysocí M a

Základní škola Na 
Radosti

Komenskéh
0 972 59101

Žďár nad 
Sázavou 797 726 018

Mgr. Petra
Vykydalová
Kupková 6

Základní škola 
Žďár nad Sázavou, 
Palachova 
2189/35, 
příspěvková 
organizace Palachova 2189 59101

Žďár nad 
Sázavou 566 690 411

Mgr. et Bc. Ivan
Vítek 70

Základní Škola 
Žďár nad Sázavou, 
Švermova 4 Švermova 1132 59101

Žďár nad 
Sázavou 566 630 170

PaedDr.
Jaroslav Ptáček 85

CELKEM 5676


